
Uchwała Bud żetowa Gminy Miasto Sochaczew na rok 2010 
Nr  L/457/09 

Rady Miejskiej w Sochaczewie 
z dnia 08 grudnia 2009 roku 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241)  
Rada Miejska w Sochaczewie uchwala, co następuje 
 

§ 1. 
 
Dochody w łącznej kwocie 80.383.803 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:  76.601.223 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie:  3.782.580  zł,  

- zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
1.  Wydatki w łącznej kwocie 89.326.169 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  77.464.007 zł,  
2) wydatki majątkowe w kwocie 11.862.162 zł, 

- zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 

uchwały. 
3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2b do 

niniejszej uchwały. 
§ 3. 

 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 8.942.366 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 1 ) kredytów w kwocie 8.942.366  zł,   

2. Przychody budżetu w wysokości 3.711.634 zł, (kredyty 211.634 zł, wolne środki 3.500.000 
zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 3.711.634 zł,  na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 2.146.634 zł oraz pożyczek w 
wysokości 1.565.000 zł,. 

3. Przychody budżetu w wysokości 12.654.000.zł, rozchody w wysokości 3.711.634 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
 
Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000 zł, 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  8.942.366  zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 211.634 zł, 
 

§ 5. 
 
1. Rezerwę ogólną  w wysokości  150.000 zł.   
2. Rezerwy celowe  w wysokości  20.000 zł,   
w tym na:   



-  zarządzanie kryzysowe w wysokości 20.000 zł, 
 

§ 6. 
 
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z 
organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 7. 

 
1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 
§ 8. 

 
1. Dotacje przedmiotowe dla: 

1) Zakładu Komunikacji Miejskiej  z tytułu dopłaty do: 
a) wozokilometra 

2) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z tytułu dopłaty do: 
a) 1 godziny funkcjonowania krytej pływalni 
b) 1 godziny korzystania z hali sportowej 
c) Miesięcznego utrzymania boisk sportowych 

 
- zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 
1) Niepublicznej  Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 

program Rehabilitacji "Nasza Szkoła" w Sochaczewie 
2) Przedszkola Niepublicznego Diecezji Łowickiej im. Św. Aniołów Stróżów w 

Sochaczewie ul. Staszica 39 
3) Prywatnego Przedszkola "Świat Malucha" 
4) Prywatnego Gimnazjum Nr 1 w Sochaczewie, ul Stadionowa 4 
5) Miejskiego Ośrodka Kultury w Sochaczewie 
6) Klubu Nauczyciela 
7) Miejskiej Biblioteki Publicznej 
8) Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą 
 

- zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 
 
3. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 

załącznikiem nr 11. 
§ 9. 

 
Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych oraz gospodarstw pomocniczych zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 
 



1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w wysokości: 
1) przychody  - 145.531  zł, 
2) wydatki  - 150.531 zł,  
- zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały stanowiącym zestawienie 
przychodów i wydatków na 2010 r. 

§ 11. 
 
1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi 

programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z 
załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

 
§ 12. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta  do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000 zł,  
2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 
finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, do wysokości określonej w 
załącznikach nr 15  do niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 
5.000.000 zł, 

3) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 2011, w ramach 
kwoty o której mowa w pkt 2 lit. b, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 
 

§ 13. 
 
Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i 
lata następne. 
 

§ 14. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 15. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  
 

                                                                


